
OBEC SMILOVICE 

 

Ceník za dodávku vody pro rok 2023 

 
Obec Smilovice vydává ceník za dodávku vody, dle usnesení zastupitelstva obce Smilovice 

č. 12/2/2022 ze dne 19.12.2022.  

Zpracováno na základě výpočtu ceny, podle pravidel k členění položek při výpočtu 

(kalkulací) ceny pro vodné (a ceny pro stočné) včetně struktury jednotlivých položek1 

viz příloha tohoto ceníku. 

 

Cena za dodávku vody je Obecně závaznou vyhláškou obce Smilovice č. 3/2007 stanovena jako 

dvousložková a skládá se z pevné složky, stanovené pro období jednoho roku na každé 

připojené místo osazené vodoměrem a pohyblivé složky, která se vypočte z odebraného 

množství vody v m3 a stanovené ceny vody za 1 m3. 

 

Jednotlivé složky za dodávku vody se pro rok 2023 stanoví následovně: 

 

 

Kapacita vodoměru - Qn   2,5 m3/h 3,5 m3/h 6 m3/h 

Pevná složka  (Kč/rok) 500,-  700,- 1 000,- 

Pohyblivá složka (Kč/ m3 ) 30,- 30,- 30,- 

 

 

Pevná složka ceny je stanovena pro období 1 roku. V případě kratšího zúčtovacího období nebo 

přerušení dodávky vody na dobu delší než 24 hodin se pevná část složky krátí úměrně počtu 

dnů zkrácení zúčtovacího období nebo přerušení dodávky.  

 

Ceny jsou stanoveny bez DPH. 

 

 

 

 

     Bc. Martin Eschner                      Ing. Jindřich Mackowski 

              starosta            místostarosta 

 

 

 

 

 

Ev. č. 66/2022 

Vyvěšeno dne: 2022-12-20      „ otisk razítka“ 

Sňato dne:    

 

Souběžně zveřejněno dálkovým přístupem na e-desce. 

 

 
1  Opatření obecné povahy čj. 22402/2006-16330 

 


